
２０１９年２月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

会員会議所 理事長 各位  

 

一般社団法人魚沼青年会議所 

 理 事 長   大桃 崇弘 

 

 

公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会 

２０１９年度ブロック会長第５エリア公式訪問について 

 

 拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記日程にて、新潟ブロック会長第５エリア公式訪問を当会議所にて主管させ

ていただく運びとなりました。つきましては、交流会の一部の時間帯を利用し、各事業の

キャラバン活動のお時間に充てさせていただく予定です。参加ご希望される方は、お手数

ですが別紙登録用紙にて返信願いたくお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

【日 時】 ２０１９年３月１６日（土曜日） 

           会長公式訪問 １１：００～１２：００ 

交流会       １２：１０～１４：１０ 

 

【会 場】 会館ＵＯＳＨＩＮ 

住所：魚沼市小出島７１－１ 

電話：０２５－７９２－００３３ 

 

【備 考】ＰＲタイムは入場含め５分間厳守でお願いします。 

      発表順につきましては当会議所に一任願います。 

   詳しいタイムスケジュールに関しましては後日、当ＬＯＭの 

専務からご連絡させていただきます。 

 

 

 



 

【登録方法】 

登録につきましては、別紙登録用紙に記入し、３月１日（金）までに E-mailにてご返信

下さい。 

 

【返信先、お問い合せ先】 

（一社）魚沼青年会議所    担当 専務理事 小幡 良輔 

ＴＥＬ  ０２５－７９２－８２２０ 

Ｅメール info＠uonuma-jc.com 

以上 

 

【会場案内図】 

 

           会館ＵＯＳＨＩＮ 

住所：魚沼市小出島７１－１ 

電話：０２５－７９２－００３３ 

 

□お車をご利用の場合  

関越自動車道 小出ＩＣから約５分 

 

 

 



 

 

新潟ブロック協議会 第５エリア会長公式訪問 

交流会 ＰＲキャラバン申込書 

 

 

ＬＯＭ名  

ＰＲ事業  

担当者名  

ご担当者連絡先  

 

ＰＲタイムは入退場を含め５分間厳守とします。 

発表の順番は、魚沼青年会議所に一任願います。 

 

 


